RE SOLVE:

ANGATüãA
PORTARIA Nº 033/2019

De 01/02/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) DESIGNAR, a servidora MARIA TERESA RODRIGUES

MENKE, portadora do RG 19.6381.873 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de

Dentista, para exercer a Função de Confiança de Chefe de Setor de Saúde Bucal da Prefeitura

do Município de Angatuba, recebendo assim a gratificação no valor de R$ 1.057,09 (mil e

cinquenta e sete reais e nove centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11

de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

A 'ft? da Prefeitura
A if019.

'ARlA RE!GINA PEREIRA
Chefe de Expediente

, 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua J oão Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (1 5) 3255-9500
WWW.angatu ba. sp. gov. br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov. br

051.